
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 4 І-ІІІ СТУПЕНІВ

Н А К А З

01 вересня 2020 рік м. Новомосковськ № 72

Про організацію проведення в школі 
моніторингових досліджень ЯКОСТІ ОСВІТИ 

у 2020/2021 навчальному році

Відповідно до плану роботи школи на 2020/2021 навчальний рік, з 
метою підвищення якості освіти, оцінювання її результативності, визначення 
ефективності управлінських рішень, вивчення умов, що впливають на 
результативність діяльності школи

НАКАЗУЮ :

1. Провести в школі моніторингові дослідження якості освіти за програмою 
(додаток 1)

протягом 2020/2021 навчального року

2. Затвердити склад шкільної групи для проведення моніторингових 
досліджень (додаток 2)

3. Призначити координатором моніторингових досліджень заступника 
директора з навчально-виховної роботи Кабашну О.Є.

4. Заступнику директора з НВР (Кабашна О.Є.):
3.1 створити умови для проведення моніторингових досліджень якості освіти.

протягом 2020/2021 навчального року
4.2 чітко дотримуватися інструктивно-методичних рекомендацій щодо 
організації та проведення моніторингових досліджень.

постійно
4.3 узагальнити та проаналізувати результати моніторингових досліджень на 
засіданнях педагогічної ради, нарадах при заступниках директора

протягом 2020/2021 навчального року

5. Координ 
директора 
собою

Директор ш

конання даного наказу покласти на заступника 
но їроботи абат ну п  г  , контроль - залишаю за

О.С. ТАЛАНОВА



Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ по школі 
від 01.09.2020 № 72

ПРОГРАМА ПРОВЕДЕННЯ 

моніторингових досліджень якості освіти 

V 2020/2021 навчальному році

№
з/п

Напрям дослідження Дат а
проведення

Вибірка
досліджень

Відповідальний

Внутрішкільні моніторингові дослідження
1. М оніторинг результативності 

навчальних досягнень учнів 
на кінець І,II семестрів

грудень,
травень

2-11 класи Кабашна О.Є, 
класні керівники 

е-11 класів
2. М оніторинг рівня навчальних 

досягнень учнів 4, 9 класів за 
результатами державної 
підсумкової атестації

травень - 
червень

4, 9 класи Кабашна О.Є, 
Дробот Н.А. 

Біла О. В.

3. М оніторинг рівня навчальних 
досягнень учнів 11-ого класу 
за результатами зовнішнього 
незалежного оцінювання

серпень -  
вересень

11 клас Кабашна О.Є, 
Андрущенко О.В.

4. М оніторинг результативності 
роботи з обдарованими 
учнями

травень -  
червень

3 - 1 1
класи

Кабашна О.Є, 
Паляничка Л.І. 

Береза Т.А.
5. М оніторинг якості початкової 

освіти в умовах нової 
української школи

листопад-
травень 1-3 класи

Кабашна О.Є'., 
Дробот Н.А. 
Скрипка С.Г. 

Черкасова Н. О., 
Коротун А. В.

6. М оніторинг якості початкової 
освіти

листопад-
травень

4
клас

Кабашна О.Є., 
Пасічна Н.П.,

Локальні моніторингові дослідження
7. М оніторинг математичної 

освіти (алгебра)
травень 5-11 Кабашна О.Є., 

Павленко 11. 
Кіптіпа С.А.

8. М оніторинг україномовної 
освіти

травень 5-11 Кабашна О.Є., 
Паляничка Л.І., 
Деревянко О.В.

9. М оніторинг англомовної 
освіти ______

травень 5-11 Кабашна О.Є., 
Ломакіна Т.Г.

10. М оніторинг ІСТО0^ЙЙ|Р^ЙГ^Ч

т р — ^
______________ш

травень

І ___________

5-11 Кабашна О.Є., 
Береза Т.А. 

Тапанова О.С.

Директор школи \ *  *  *'Дово<.0с’~

2

О.С. ТАЛАНОВА



Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ по школі 
від 01.09.2020 № 72

СКЛАД ШКІЛЬНОЇ ГРУПИ
для проведення моніторингових досліджень 

у  2020/2021 навчальному році

№
з/п

П.І.Б.
педагогічного

працівника

Посада педагогічного працівника Примітка

1 КАБАШ НА 
Олена Євгеніївна

заступник директора з навчально- 
виховної роботи, вчитель зарубіжної 

літератури

голова шкільної групи для 
проведення

моніторингових досліджень
2 ПАЛЯНИЧКА

Любов
Іванівна

заступник директора з 
виховної роботи, вчитель української 

мови та літератури

заступник голови шкільної 
групи для проведення 

моніторингових досліджень
3 БЕРЕЗА

Тетяна
Анатоліївна

педагог-органі затор школи, вчитель 
історії

член шкільної групи для 
проведення моніторингових 

досліджень
4 СКРИПКА

Світлана
Григорівна

вчитель початкових класів член шкільної групи для 
проведення моніторингових 

досліджень, голова 
методичного об’єднання 

вчителів початкових класів
5 ЛОМАКІНА 

Тетяна 
Г  ригорівна

вчитель англійської мови член шкільної групи для 
проведення моніторингових 

досліджень, голова 
методичного об’єднання 

вчителів суспільно- 
гуманітарних дисциплін

6 БІЛА
Ольга

Володимирівна

вчитель біології, хімії та основ 
здоров’я

член шкільної групи для 
проведення моніторингових 

досліджень, голова 
методичного об’єднання 

вчителів природничо- 
математичного циклу

7 РИЖКОВА
Світлана

Вікторівна

вчитель фізичної культури член шкільної групи для 
проведення моніторингових 

досліджень, голова 
методичного об’єднання 

вчителів загальнотехнічних 
дисциплін

Директор школі
Серейня

[
,/Г//
І X  О

л0Х >

О.С. ТАЛАНОВА


